Nr. 12. Braşov, Lnnî-Harţl 17 (30) Ianuarie. 1906.Ce botărîre va lua coaliţia?
Declarând co ra m p u bU co , că

Aödrassy s’a dus la Viena nu ca îm
puternicit al coaliţiei, ci pé propria
sa răspundere, Kossuth cu ai săi au
vrut să profite ceva din păţania de
la 23 Septemvrie anul trecut.